ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛР1КИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 3 марта 2020 года № 50

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 3 марта 2020 года № 50 «О предоставлении в 2020 году единовременных
компенсационных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам),
прибьшшим (переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением до
50 тысяч человек» (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 5
в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В .А.»;

2. Внести в Порядок предоставления в 2020 году единовременных
компенсационных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам),
прибывшим (переехавшим) па работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки, либо поселки городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

а) абзац первый пункта 6 изложить в следующей реакции:
«Для получения выплаты медицинский работник направляет в Министерство

по почте либо в электронной форме или представляет лично (либо через
представителя) следующее документы:»;

б) абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Ответственным секретарем комиссии для принятия решений

о предоставлении единовременной компенсационной выплаты, состав
которой утвержден правовым актом Министерства, осуществляется регистрация
документов, указанных в пункте 6 настоящего Порядка, в журнале регистрации
в день их представления.».

VWvOltaTUAQtii • IU2atIIijcn<iKUKHiu4)<.l1.U анк пык М jQJ |]Ч)—O .̂diK.t

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дзяьвсагафициального опубликования.

М.М. Хучиев